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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomheden opbevarer emballeret fødevarer på gulvet i
produktionskøkkenet. Virksomheden oplyser at varerne lige er
kommet hjem og sætter dem under kontrolbesøget ind i
køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, at fødevarer i alle led skal
beskyttes mod kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionskøkken, stikprøvevis
kontrolleret opbevaring, adskillelse samt tildækning af
fødevarer i køle- og frostrum, mundtlige procedurer for
opvarmning af pølser og bøffer til minimum 75 grader,
mundtlige procedurer for nedkøling af sovs herunder at den
bliver kølet ned til under 10 grader på 3 timer samt mundtlige
procedurer for vask af arbejdstøj i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af hylder
og gulve i køle- og frostrum samt hylder på tørvarelager.
Kontrolleret renholdelse i produktionskøkken herunder gulve,
bordoverflader, komfur samt emfang, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: virksomheden kan fremvise et funktionelt indstikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: produktionskøkken og
serveringsområde. Virksomheden oplyser at de er i kontakt med leverandør om udskiftning af fejelister ved port
til vareindlevering, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fulgt egen fastsatte frekvens (1 gang om ugen) for udførelse og
resultater af egenkontrollen. Virksomheden mangler 5 dokumentationer fra januar 2022 til dags dato for
opbevaringstemperatur, nedkøling, opvarmning, varmeholdelse samt varemodtagelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft meget sygdom. Jeg får overleveret opgaven til en
anden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


